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1.  Visjon, verdigrunnlag og hovedmål 

 

Visjon:  Et inkluderende og åpent møtested. 

 

Verdigrunnlag: Kristen tro og handling slik det kommer til uttrykk i Bibelen og i Den 

   norske kirkes verdigrunnlag. 

 

Hovedmål:  Ilen menighet ønsker å være en inkluderende og åpen folkekirkemenig-

   het som formidler Kristi budskap med raushet, varme og glede. Menig-

   heten ønsker å være en viktig medspiller i lokalmiljøet og engasjerer 

   seg i omsorgen for hele mennesket. Dette ønskes oppnådd gjennom (i 

   alfabetisk rekkefølge): 

 

 

Barne- og ungdomsarbeid 

Besøkstjeneste 

Diakonalt arbeid 

Gudstjenester 

Kulturelle aktiviteter 

Medarbeiderskap 

Representasjon i styrer, utvalg og råd 

Samarbeid med kirkeverge og KfiT 

Samarbeid med lokale krefter 

Samarbeid med prost 

Åndelig fornyelse 
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2. Menighetsrådets sammensetning 

 

Leder:  Tore How.  

Nestleder: Britt-Inger Volden.  

Faste medlemmer: Tore How, Steinar Nordal, Anders Johnny Pihl, Jann Elling Reitan, 

Mikaela Vettenranta Rønstad, Ingrid Sandstad, Anita Saksvik og Britt-Inger Volden samt 

Åshild Brenne (sokneprest).  

Varamedlemmer: Turid Kufaas Berntzen, Odd Gynnild, og Sissel Harriet Statle samt Lars 

Sperre (kapellan - vara for soknepresten - til 17. september).  

Menighetsrådets arbeidsutvalg: Menighetsforvalter Nina Angelsen (til 30. september) / 

Hedwig Thyve Nystad (fra 19. september), Åshild Brenne, Tore How, Steinar Nordal og 

Britt-Inger Volden.  

 

 

3. Ansatte i menigheten 

 

Menigheten hadde i 2016 følgende ansatte: 

 

Sokneprest:   Åshild Brenne.  

Kapellan:   Lars Sperre (til 17.09.2017).  

Kantor:   David Scott Hamnes - 50 % stilling.  

Menighetspedagog:  Guro Gaustad Anderssen - 50 % stilling (til 18.06.2017).  

Menighetspedagog:  Ingvild Yrke - 50 % stilling (fra 01.08.2017).  

Diakon:   Ingvild Svalastoga - stilling delt med Sverresborg (til 28.02.2017).  

Diakon:   Martha Garborg Bergslid - stilling delt med Sv.borg (fra 23.10.2017).  

Menighetsforvalter:  Nina Sandstrøm Angelsen - 40 % stilling (til 30.09.2017).  

Menighetsforvalter:  Hedwig Thyve Nystad - 40 % stilling (fra 19.09.2017).   

Kirketjener:   Fredrik Samdal - 25 % stilling (til 28.02.2017).   

Kirketjener:   Helge Rask - 25 % stilling (fra 01.09.2017).      

 

 

4. Nettsider 

 

Ilen menighets nettsider, som finnes på nettadressen, http://ilen.kirken.trondheim.no/, er i 

løpet av 2017 blitt fortsatt fornyet i samsvar med Den norske kirkes nye nettprofil. Nettsidene 

har i 2017 stort sett vært oppdatert av menighetsforvalter Nina Angelsen, menighetspedagog 

Guro Gaustad Anderssen samt MR-medlemmene Steinar Nordal og Mikaela Vettenranta 

Røstad. Det er sterkt ønskelig at flere bidrar i arbeidet med å utvikle så gode nettsider som 

mulig - for å kunne formidle viktig informasjon til menighetens medlemmer på best mulig 

måte. Vi må fortsatt følge opp at internett er og blir viktig i dagens virkelighet! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ilen menighet 
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5. Statistikk        2016    2017 

 

Innmeldt i kirken:              6           3  

Utmeldt av kirken:            59         34  

 

Døpte bosatt i soknet:           52         17 1 

Konfirmanter:            40         28  

Viede i soknet:            13         10  

Gravferder:             41         36  

 

Gudstjenester totalt:            61         43 1 

Familiegudstjenester:           12         12  

Gudstjenester med nattverd:           41         27 1  

Nattverdsgjester:       1 178       603 1    

 

Musikkandakter / kulturelle  

arrangementer / konserter:          10         31  

Deltakere:                   3 500           - 

 

Kirkeofringer:         kr.  123 135       kr.   69 914 1 

Fast givertjeneste:        kr.      9 400      kr.        400  

Andre gaver / innsamlinger / aktiviteter:     kr.  231 741      kr. 166 294 2  

 

Fjellseter kapell: 

Gudstjenester/sportsandakter totalt             36 

Gudstjenester med nattverd:                 2 

Nattverdsgjester:                60  

 

 
1 Både antall døpte, gudstjenester totalt, guds-

tjenester med nattverd og nattverdsgjester har 

vært lavere i 2017 enn i 2016. Dette har med-

ført medført vesentlig lavere inntekt fra kirke-

ofringene. Årsaken til nedgangen henger både 

sammen med at kirken var under oppussing 

frem til april og den uforutsigbare prestesitua-

sjonen i soknet. Færre og uregelmessige guds-

tjeneseter har ført til usikkerhet og frafall blant 

flere kirkesøkende.  

 
2 Gaver til Menigheten for 2017 beløper seg til kr. 166 294. Bjørg Sand har gitt kr. 100 000 til 

trosopplæring for 5- og 6-åringer samt for 4.- og 5.-klassinger (barneklubber). Planlagt 

oppstart primo 2018. Ilen kirkes venner (IKV) har gitt i alt kr. 30 100 (kr. 10 000 til Ilen Me-

nighetsblad, kr. 12 700 til lysglobe i Ilen kirke, kr. 7 000 til lesepultklede i Stavne kapell og 

kr. 400 til blomster i urnene utenfor kirken). Menighetsbladet har i tillegg mottatt kr. 36 194 i 

gaver fra leserne. 
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6. Menighetens aktiviteter / tiltak 

 

Se side 8 - 29. 

 

 

7. Representasjon 

 

Britt-Inger Volden  Medlem i KfiT og medlem i arbeidsutvalget for KfiT. 

Anita Saksvik   Varamedlem, KfiT. 

Åshild Brenne   Medlem, styret for Fjellseter kapell (sokneprest). 

Ole Møllerløkken  Medlem, styret for Fjellseter kapell. 

Kari-Anne H. Gjettum Varamedlem, styret for Fjellseter kapell. 

Lars Sperre   Varamedlem, styret for Fjellseter kapell (vara for soknepresten, 

    frem til 17.09.2017).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8. Misjonsarbeid. 

Menighetens misjonsprosjekt er Fokus Thailand, nærmere konkretisert ved prosjektene Barn 

og utdanning (bistand) samt Kirkelig undervisning (budskap). Misjonsutvalget leverer egen 

årsmelding, se side 17. 

 

 

9. Menighetsbladet  

 

Redaksjon: 

Edel Lundemo, ansvarlig redaktør. 

Kari-Anne Husevåg Gjettum, redaksjonsmedlem og journalist. 

Tore How, redaksjonsmedlem og korrekturleser. 

Ingrid Risan, korrekturleser. 

Marthe Synnøve Berg og Finn Nilsen, fotografer. 

   

I 2017 utkom Menighetsbladet med 4 nummer. Menighetsbladet leverer egen årsmelding, se 

side 14 - 16. 

Fjellseter kapell 
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10. Frivillig innsats 

 

Den frivillige innsatsen i menigheten er omfattende, både gjennom foreninger, utvalg og 

komitéer og fra enkeltpersoners side. Ordningen med kirkeverter og frivillige som medliturger 

(tekstlesere) samt blomstertjensten for utsmykking av kirken ved gudstjenester, bidrar til å 

engasjere menigheten i selve gudstjenesten.  

 

Ilen menighet har etablert et godt samarbeid med Ila Frivilligsentral AS, hvor menighetsrådet 

er generalforsamling. Det er fortsatt ønskelig å videreutvikle samarbeidet med Frivillig-

sentralen - ikke minst for å utnytte potensialet som ligger hos alle de som driver og de som 

kan tenke seg å drive ulike typer frivillig arbeid i Ila. Frivilligsentralen er både koordinator og 

pådriver når det gjelder frivillighet, noe som er viktig for at arbeidet i Ilen menighet fortsatt 

kan preges av en høy grad av frivillighet i bydelen. Den frivillige innsatsen har vært stor på 

mange områder.  

 

Her nevnes (i alfabetisk rekkefølge): 

 

Babysang 

Blomstertjenesten (Ilen kirke) 

Ila-dagene ("Ila-dagan") 

Ila Frivilligsentral AS 

Ilen kirkes venner (IKV) 

Innsamlinger 

Julekonsert "Vi synger julen inn" 

Juletrefest 

Juleverksted 

Konfirmantsamlinger 

Kulturprosjektet "Vi åpner våre hjerter" 

Medarbeiderfest 

Menighetens hyggestund 

Menighetsbladet (innlegg og artikler) 

Misjonsfest 

Olavsfestdagene (Kirkehagen) 

Trosopplæring

 

 

Menighetsrådet takker alle som på hver sin måte bidrar til å holde hjulene i gang. En 

spesiell takk går til Ilen kirkes venner for stor innsats, raushet og evnen IKV har hatt og 

har til å se hvordan innsamlede midler kan benyttes på en pietetsfull måte - i samarbeid 

med både menigheten og kirken for øvrig. 
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11. Utfordringer 
 

Noen av menighetens utfordringer i tiden fremover: 

 

 a) Øke oppslutningen om gudstjenestene i Ilen menighet. I større grad benytte sang- og 

 musikk-krefter som finnes blant Ila-boere.  

 

 b) Etablere fast besøkstjeneste i Ilen menighet gjennom samarbeid mellom menighetsråd, 

 diakoniutvalg og Ila Frivilligsentral AS. Rekruttere frivillige til både mindre og større 

 oppgaver i dette viktige arbeidet. 

 

 c) Utvikle tilbudet om deltakelse i ulike former for menighetsarbeid, slik at så mange 

 som mulig, særlig nye Ila-boere og yngre mennesker, kan integreres i fellesskapet.  

 

 d) I samarbeid med KfiT enten utbedre det eksisterende eller få på plass et nytt 

 høyttaleranlegg i kirken. Lyden er fortsatt så dårlig at mange klager på at de ikke hører 

 hva som sies fra koret i kirken.  

 

 e) Skaffe flere midler til restaurering av menighetens Claus Jensen-kororgel fra 1884. 

 (Det forventes at restaureringen av kirkens Claus Jensen-hovedorgel fra 1889 blir 

 fullført i løpet av 2018.) 

 

 f) Få tilsatt diakon i hel stilling for Ilen menighet. Den nåværende ordningen med diakon 

 delt med Sverresborg menighet er langt fra tilfredsstillende. 

 

 

12. Økonomi 

 

Drifts- og balanseregnskapet 2016 ble god-

kjent på menighetsrådsmøte 14.03.2017. 

Vedrørende menighetsrådets årsmelding, 

menighetens drifts- og balanseregnskap med 

noter og revisors beretning, se side 23 - 33. 

 

 

Trondheim, 15.03.2018 

 

For Ilen menighetsråd 

Tore How 

Leder 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ilen kirke 
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Diakoniutvalget - årsmelding 2017 
 

 

Året som har gått, har vært preget av store forandringer og vakanser i staben i Ilen menighet. 

Diakonstillingen har vært ubesatt det meste av året, ettersom Ingvild Svalastoga sluttet før jul 

2016, og prosessen med utlysning og tilsetting tok så lang tid at vår nye diakon, Martha 

Garborg Bergslid, ikke var på plass før 23. oktober. Menighetsrådet har søkt kirkelig 

Fellesråd om å få en hel diakonstilling i Ilen, men har fått negativt svar på det. 

 

Erling Samuelsen døde 6. februar, etter en kort sykdomsperiode. Med ham har Ilen menighet 

mistet en person som har betydd mye for diakonien i menigheten i svært lang tid. På høsten 

mottok vi en trist beskjed om at Bjarne Berg var død. Han er også dypt savnet, både av 

menigheten og de nærmeste, både for det mennesket han var og den tjenesten han gjorde. 

 

Grethe Rognes trakk seg fra sin mangeårige gjerning som fast medarbeider på Menighetens 

hyggestund i vår, og Liv Nordberg har gått inn i hennes sted. Det setter vi stor pris på, da det 

ville vært tungt å drive om vi skulle spørre noen for hver gang. I høst sluttet også kapellan 

Lars Sperre i sin stilling, noe som også påvirket diakonien i menigheten, både fordi han ledet 

hyggestunden og var med i diakoniutvalget, og fordi han gikk på en del hjemmebesøk. 

 

Diakoniutvalget hadde i vårsemesteret 4 møter. Høstsemesteret var preget av at vi ventet på 

ny diakon, og at Lars Sperre sluttet som kapellan i Ilen. 

 

Utvalgets medlemmer har vært: 

Ingrid Sandstad (leder og sekretær), Ole Møllerløkken (nestleder), Aud Berg, Odd Gynnild og 

Lars Sperre (tom september) 

 

Menighetens hyggestund ble gjennomført 5 ganger i vår og 4 ganger i høst. 1. juni arrangerte 

vi busstur til Hemne og Vinjeøra, hvor vi besøkte 2 kirker og spiste middag på Kårøyan 

Fjellgård. Til tross for regn og lav temperatur både ute og inne, må vi si at turen var vellykket.  

Lars Sperre var med på hyggestunden for siste gang i september. Sokneprest Åshild Brenne 

ledet og hadde et program på hyggestunden i oktober.  

 

23. oktober tiltrådte Martha Garborg Bergslid stillingen som diakon i Ilen i 50%. Hun var med 

på hyggestundene i november og desember. Vi har funnet en fin ordning hvor hun og 

undertegnede veksler med å holde andakt og lede hver sin gang. Elever fra Ila skole deltar 

hver gang med praktisk hjelp, og på treffet 7. desember stilte de opp med sang og musikk. 

Diakonen har fått en god dialog med Ila skole. 

 

Fasteaksjonen må nevnes som en stor diakonal satsing, selv om bare deler av diakoniutvalget 

var med på den. Den ble greit gjennomført, men med bedre organisering og flere bøssebærere, 

ville den nok gitt et bedre resultat. 

 

Under Iladagene arrangerte diakoniutvalget Bok-kafé på Menighetshuset (8. juni). Vi solgte 

bøker vi hadde på lager, og Gaute Myhre holdt et foredrag og viste lysbilder fra Bymarka. Det 

var salg av kaffe og kaker, men et ikke altfor godt oppmøte. 

 

Neste dag, fredag 9. juni, gjorde vi et stunt som, så vidt vites, ikke har vært gjort før: Vi 

arrangerte en tur langs menighetens grense mot Byneset! Det høres greit ut å ta buss til 

Skistua og så gå til Svahylla. Det er også greit å gå derfra til Herbernheia og Stadsheia. Turen 
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videre gikk også greit, men det må sies at det var krevende å finne veien ned fra Stadsheia og 

videre mot Folafoten, og å holde seg nærmest mulig grensen. Men vi greide det! Og været var 

fullstendig på vår side! Hele turen var en uforglemmelig opplevelse! Med på turen var: 

Gunnhild og Ole Møllerløkken, Per Nordberg, Edel Lundemo, Kari-Anne Gjettum og 

undertegnede. 19. oktober tok vi en ny tur, i strålende høstvær, også denne gangen med 

Skistua som utgangspunkt, men vi gikk da mot Grønlia, hvor vi rastet ute, og videre forbi 

Lian og over mot Ferista. Selv om tanken var å følge grensen, tok vi på siste del av turen mer 

hensyn til bekvemmelighet når det gjaldt turstiene, og at vi hadde som mål å komme oss 

hjem. Denne gangen var også Liv Nordberg og Gullaug Dybdahl med i tillegg til de 6 som var 

med på første tur. Disse turene gir en god fellesskapsfølelse, og selv om vi med dette har 

markert grensene tydelig nok, har vi planer om nye turer som kanskje kan gå i litt enklere 

terreng, være litt kortere og dermed kan inkludere flere. 

 

Det har blitt en tradisjon (ganske kort) at diakoniutvalget har ansvar for kirkekaffen 

Allehelgensdag. Det ble en fin samling i Kirkestua etter Gudstjenesten, hvor noen av de 

inviterte var med sammen med en del faste kirkegjengere. Dette må vi fortsette med! 

 

I adventstiden har det vært en lang tradisjon å tenne julegrana i Ilaparken. Det skjer hvert år 2. 

søndag i advent. Der er det korpsmusikk og gang rundt juletreet. Etterpå går vi inn på 

Menighetshuset til servering og juleverksted for barna. Det var godt oppmøte, og det må sies å 

være et viktig fellesskapsbyggende tiltak. Ettersom undertegnede var pådriver for å få til dette 

i 2017, og diakonen også var med, tar jeg det med her, selv om det ikke ligger i vår 

diakoniplan. 

 

Diakoniutvalget vil takke alle som er med i det frivillige arbeidet og på den måten gjør Jesus 

Kristus synlig for våre medmennesker! 

 

  

 

 

 

 

 

Trondheim, 

23.01.2018 

 

For 

Diakoniutvalget 

Ingrid Sandstad 

Leder 

 

 

 

 

 

 

 

   

Fra turen 19. oktober 

2017 
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Gudstjenesteutvalget - årsmelding 2017 
 

 

Gudstjenesteutvalget (GU) har som oppgave å arbeide med spørsmål knyttet til gudstjeneste-

livet i Ilen menighet. Det er et forberedende organ for Menighetsrådet (MR) og arbeider på 

selvstendig grunnlag i dialog med MR, idet utvalget består av menighetens prester, kantor og 

leke medlemmer. GU ønsker å bidra til et levende gudstjenesteliv i Ilen. Utvalget har i 2017 

bestått av følgende medlemmer: Anita Saksvik (MR), Odd Gynnild (MR), Eva-Lotte Schei, 

Åshild Brenne (sokneprest), David Scott Hamnes (kantor) og Lars Sperre (kapellan, frem til 

17.09.2017). GU har i 2017 ikke hatt møter. 

 

 

 

Blomstertjenesten i Ilen kirke - årsmelding 2017 
 

 

Ordningen med at frivillige i menigheten skaffer blomster til alteret ved gudstjenesten startet 

1. september 2014. Idéen oppsto i Gudstjenesteutvalget (GU) da Menighetsrådet pga trang 

økonomi hadde begynt å bruke potteplanter. GU søkte om midler fra Ilen kirkes venner (IKV) 

og forespurte Byåsen Blomster om et samarbeid. IKV bevilget kr. 3000 til et blomsterfond i 

menighetens regnskap. Avtalen med Byåsen Blomster går ut på at vi lørdager kl. 1730 (før 

helligdager kl. 1530) kan få blomster som ikke kan selges på mandag, enten gratis eller for et 

symbolsk beløp. 

 

Ordningen fungerer utmerket. Det er enten medliturger eller kirkeverter som, etter oppsatt 

liste, sørger for dette. Vi tilstreber å følge kirkeårets liturgiske farger. Da jeg sluttet som leder 

i GU desember 2016, påtok jeg meg å koordinere dette arbeidet videre. Samarbeidet med 

Byåsen Blomster er meget godt, og vi takker dem for det. 

 

Inntil desember 2016 er kr. 1873 brukt, i 2017 er ikke-refunderte utgifter kr. 1489. Tidligere 

menighetsforvalter Nina Angelsen har klargjort at utgiftene til blomster ved alteret går inn i 

det vanlige regnskapet. Det er positivt, fordi blomsterfondet på kr 3000 nå er oppbrukt, og vel 

så det. 

 

 

 

Trondheim, 09.02.2018 

 

Med vennlig hilsen 

Astrid Grude Eikseth 

Koordinator 
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Ilen kirkes venner - årsmelding 2017 
 

 

Formål: 

"Ilen kirkes venner" har som formål å bidra til bevaring og forskjønnelse av Ilen kirke og 

Stavne kapell / kirkegård, gjennom økonomisk støtte og dugnad. 

 

Styret 2017: Edel Lundemo 2016 - 2017 leder 

 Mariann Melandsø 2017 - 2018  

 Liv Norberg 2017 - 2018 kasserer 

 Asbjørg Hellesvik 2017 - 2018 

 Mikaela Rønstad 2016 - 2017 MR- representant 

Vara:  Ole Møllerløkken 2016 - 2017 

 Per Gunnar Ekvold 2017 - 2018  

Revisor  Bjarne Berg 2017 (død 24. oktober 2017) 

  Fredrik   2017 

 Valgkomité: Turid Skogan 2017  

 

Antall medlemmer 

per 31.12.2017: 65 

 

Møter: 

Styremøter: 27. februar hos Liv, 16. oktober hos Edel  

Årsmøte: 20. mars i Kirkestua. 18 personer deltok. 

Andre møter o.l.: Takkefesten ble avholdt 21. november. 28 personer deltok.  

 Lise Thommasen (Kokke-Lise) serverte og foredro om bibelsk mat. 

 Kirkeboden / Olavsfestdagene: Diverse møter.  

 Stavne kapell med KV - 24.mai 

 Diverse samtaler med Kirkevergens kontor 

 Diverse kontakt mellom styremedlemmene per e-post og telefon. 

 

Kirkehagen 2017:  

I år hadde vi åpent i hele ni dager. Dette pluss det gode været, bidro også til at overskuddet 

ble historisk. Under årets dugnad stilte 15 personer fra IKV opp og utførte alle de oppgavene 

som skulle løses. Varm takk til hver og en som brukte av fritiden sin for å hjelpe til i 

Kirkehagen! Stor takk også til Bunnpris i Ila som ga oss syltetøy til vaflene! 

Menighetsforvalter for Lade takkes på det varmeste for bistand.  

 

Stavne:  

Gjennom flere år har IKV vært med på å oppgradere Stavne kapell - det i tråd med formålet 

vårt. Betydelige gaver ga tidligere startskuddet for et godt og nært samarbeid med represen-

tanter for Kirkevergens kontor.  

 

Annet: 

 Referat fra IKV-styremøter oversendes rutinemessig Ilen menighetsråd. 

 IKV rådfører / samarbeider med aktuelle utvalg før eventuell oversendelse til MR. 

 Ved eventuelle byggmessige endringer kontaktes Kirkevergen. Nytt inventar skal god-

kjennes av Biskopen. 

 IKV er ikke et "ryddekorps", men en venneforening som ønsker å medvirke til at 

menigheten fremstår mer personlig og med det lille ekstra. 
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Saker til behandling og gjennomføring 2017-2018: 

 

Hvor Hva Hvordan Status 

Kirken Blomsterurne Beplantning/vanning Løpende 

Kirken Aktivitetsposer Ajourføres Løpende 

Kirken Sykkelstativ  Meldt MR 

Kirken Dugnad (liten) Vask, pussing etc. Utført 

Kirken Sitteputer Haag I arbeid 

Kirken Bord, glasspl., duk for dåpskanne  Utført (tre like småduker) 

Kirken Alterduk mm Stell av Utført 

Kirken Flygel Tilskudd Avventes 

Kirken Reparasjon av sittebenker Snekring, beising etc. I arbeid (søknad sendt) 

Kirken Skilting av fresco  Planlagt 

Generelt Sagaen om Ila Salg Løpende   

Kirkestua Reingjøring  I kontakt med KV 

Kirkestua Oppgradering kjøkken  MR, KV - planlagt 

Kirkestua Sangbøker  Utført (sjekk) 

Annet Kirkehagen  Løpende 

Annet Kirkehagen stoler  Utført 

Fjellseter Salmebøker (20) og koralbok  Utført 

Stavne 

05 Skilting adkomst 

06 Markedsføring 

07 Lesepultklede med oppheng 

10 Bildeoppheng 

11 Skilting rømmingsveg 

12 Oppfølgingsmøte 2017 

 

05 På vent 

06 Løpende 

07 Utført 

10 På vent 

11 På vent (Caverion AS) 

12 Utført 

IKV Markedsføring Nytt: Facebook Løpende 

 

 

 

 

 

 

Trondheim, 02.01.2018 

 

For styret 

Edel Lundemo 

Leder 

 

Stavne kapell 
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Kulturutvalget - årsmelding 2017 
 
 

Utvalgets medlemmer (endringer har forekommet): 

Maren Barlien Guntvedt, David Scott Hamnes, Else Bø, Tor Einar Bekken, Åshild Brenne, 

Anita Saksvik og Elling Reitan.  
 

Oppdraget: 

Kulturutvalgets oppgave har vært å arrangere konserter i Ilen kirke i løpet av året, å sørge for 

at samarbeidet fungerer med blant annet arrangører av Iladagene, og å koordinere kultur-

tilbudet i menigheten. Videre har utvalget startet arbeid med et tilbud for 2018 og søker i løpet 

av neste år om støtte fra diverse instanser, blant annet Fylkeskommunen og Kulturrådet.  

 

Mange av prosjektene i Ilen kirke i 2017 var en videreføring av arrangementer gjort under 

paraplyen til "Vi åpner våre hjerter".  
 

 

Blant mange arrangementer i 2017 trekkes frem følgende: 

 

Søndag 8. januar:  

Salmekveld i Kirkestua - Alf Hulbækmo 

arrangerte salmer av Lina Sandell.  

 

Søndag 12. februar:  

Salmekveld i Kirkestua - Alf Hulbækmo 

arrangerte salmer av Grundtvig.  

 

Søndag 12. mars:  

Salmekveld i Kirkestua - arrangerte 

salmer av Svein Ellingsen.  

 

Fredag 7. april - fredag 21 april: 

Ikonutstilling ved billedkunstnerne Elin 

Anita Aasland og Heidi Hestnes.  

 

Onsdag 19. april:  

Konsert med folkemusikkduoen Lir.  

 

Søndag 14. mai:  

Salmekveld i Kirkestua - arrangerte 

salmer av Petter Dass. 

 

Tirsdag 30. mai:  

Konsert med trio Albatross.   

 

Onsdag 31. mai:  

Konsert med Magne Harry Draagen.  

 

Onsdag 7. juni:  

Konsert med Thomas Brøndbo.  

 

Lørdag 10. juni:  

Konsert med Hege Anita Skjærviks 

jazztrio.  

 

Onsdag 28. juni:  

Konsert med fløyte og orgel.  

 

Tirsdag 26. september:  

Litteratur + salme, alternative salmer 

arrangert av Birgit Djupedal og Are 

Furubotn.  

 

Søndag 1. oktober:  

Jazzkonsert med Jakob Vejslev, Christian 

Cuedra, Nina Sætherhaug og David Scott 

Hamnes.  

 

Søndag 17. desember:  

"Vi synger julen inn" med aktører fra Ila.

 

Orgelklubben Ludvig: 

Orgelklubben Ludvig har deltatt regelmessig i gudstjenestene i løpet av året, både under 

salmesang og ved akklamasjoner og leilighetsstykker. Det er en berikelse for både elevene og 

gudstjenestelivet. 
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Hovedorgelet:  

Orgelet restaureres helhetlig i løpet av 2018. En av oppgavene til orgelkomiteen i 2018 er å 

være med å bestemme fargen til orgelhuset. Belgene ble tatt ned og ble restaurert ultimo 2017. 

Orgelet ventes å bli ferdigstilt i løpet av sommeren 2018.  

 

Kororgelet: 

Arbeid med å søke om midler for istandsetting av orgelet har kommet godt i gang. Omtrent to 

tredeler er allerede på plass.  
 

Trondheim Handbell ensemble: 

THE fikk komme i gang i 2017, først under påskedagsgudstjenesten i Ilen kirke, hvor 

menigheten deltok i en ring-a-long til "Han er oppstanden". Ensemblet har hatt 6 faste 

medlemmer høsten 2017, og har deltatt i flere gudstjenester, både i Ilen kirke og ellers i 

Trondheim. THE øver fast i Kirkestua hver uke på mandager.  

 

 

Trondheim, 30.01.2018 

 

På vegne av Kulturutvalget 

Maren Barlien Guntvedt 

Leder 
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Ilen Menighetsblad - årsmelding 2017 
 

 

 

Redaksjon:  

 Kari-Anne Husevåg Gjettum 

 Tore How 

 Ingrid Risan, korrektur 

 Marthe Synnøve Berg og Finn Nilsen, fotografer 

 Edel Lundemo, ansvarlig redaktør og annonseansvarlig 

 

Generelt om bladet:  
Årgang:    93 

Antall utgivelser per år:   4 

Antall sider:   Samtlige nummer hadde 40 sider  

Farger:    Samtlige sider  

Opplag:    4200 

Vedlegg:   Nr. 1 og nr. 3: Gavetalong.  

Redaksjonsmøter:  Fire pluss diverse kontakt per e-post og telefon 

Annet:    I januar ble menighetsrådet varslet om at Kari-Anne Gjettum og 

    Edel Lundemo ønsket avløsning per januar 2018. 5. desember 

    hadde bladets redaksjon møte med aktuelle personer i MR an- 

    gående bladets fortsettelse. Harddisk med diverse hjelpemate-

    riell ble overrakt. Både Kari-Anne og Edel ble siden takket av 

    med henholdsvis vakre blomster og flott gave.   

 

Oppgaver: 

 Edel utarbeidet disposisjon, redigerte stoff og hadde kontakt med bidragsytere og 

trykkeri.  

 Disposisjonen ble gjennomgått på redaksjonsmøte for deretter å sendes ut til aktuelle 

bidragsytere. 

 Hvert redaksjonsmedlem hadde ansvar for egne sider. Vi nevner: 

o Kari Anne intervjuet kjente og ukjente og skrev artikler basert på intervjuene.  

o Tore hadde ansvaret for Ord med på veien. Vi fikk dypere kunnskap om 

salmer.  

o Tore hadde også ansvaret for kontakten mot Menighetsrådet. 

o Edel var "annonsesjef" også i 2017.  

 Tekst ble oversendt Edel til avtalt frist og videresendt Ingrid for korrektur.  
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 På oppdrag fotograferte Finn og/eller Marthe. Vi var i så måte fortsatt svært heldige.  

 Edel hadde fortløpende kontakt med trykkeriet. 

 Tore leste sluttkorrektur direkte med trykkeriet. 

 

Sammen håpet vi å bidra til at bladet ble et "lim" i bydelen vår . 

 

Stoff: 

To nye serier så dagens lys:  

 Glimt fra gamle Trolla, "Trollungene" deler minner og oppvekst i Tømmerdalen 

 Dialog mellom mennesker av forskjellig tro: I Trondheim generelt, Ila skole og 

familien Mohammadi. 

 

Trykk: 

Som i 2016 er Fagtrykk AS i Fossegrenda vårt trykkeri. Vår kontaktperson er Kristin Helland. 

Vi mottar årlig ryddig tilbud fra firmaet. Markedet har en svært jevnt i pris for denne typen 

oppdrag. Vi etterspør også service og gode utformingskunnskaper.  

 

Distribusjon: 

- Per Olav Lundemo 

- Tore How 

- Nina Angelsen / Hedwig Thyve Nystad 

- Kari-Anne Husevåg Gjettum og Edel Lundemo som faste medhjelpere 

 

Ca. 70 blad sendes ut per post. Øvrige blad distribueres via frivillige bladbærere. I så måte er 

vi i en svært heldig situasjon. 30 personer møter trofast opp når bladet foreligger. De fleste 

henter bladposen sin selv, noen får den brakt "på døra".  

 

Følgene bud ønsker avløsning: Halvard Nordtømme, Agnes Hafeld, Turid Skogan, Grete 

Rognes samt Synnøve og Erling Aune. Alle fem er takket av med hilsen og blomster som takk 

for mange år i trofast tjeneste. Aune tilbyr seg fortsatt å dele ut i egen blokk. Ett bladbud kom 

"tilbake": Gerd Åberg deler nå ut i egen blokk.  

 

Nye bud ønskes velkommen: Eva Lotte Schei og Gunhild Roald. Edel Lundemo utvider sin 

rute ved å ta over Grete Rognes sin rute. 

 

Annet: Flere blokker har låst hoveddør. Dette vanskeliggjør adkomst. Det arbeides fortsatt 

med å finne kontaktpersoner i disse blokkene. Samtlige bud varsles om ikke å legge en bunke 

blad i aktuell oppgang. 

 

Ti person står på liste over "ønsker ikke menighetsbladet i min postkasse"». Aktuelle bud får 

påminning om dette ved hver utgivelse. 

 

Det er viktig å nevne at bladet ikke er ferdigstilt før det er delt ut. Distribusjonsapparatet er 

derfor særdeles viktig.  

 

Økonomi: 

Bladet har egen konto. Redaktør hadde innsynsrett til og med nr. 2. Menigheten skiftet da 

bank, og det ble ikke opprettet ny tilsynsrett. Talong ble lagt ved i blad nr. 1 og nr. 3.  
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I 2017 var ca. 13 % av bladet fylt med annonser. Statuttene sier maks 15 %.  

 

Det er viktig å understreke at samtlige bidragsytere, redaksjon og forfattere gjør en ideell inn-

sats.  

 

Utgavene i 2017: 40 sider kontra 36 sider kostet oss årlig ca. kr. 4 800 mer i trykkekostnader 

og kr. 1 120 mer i porto. Dersom opplaget reduseres til 4000, sparer vi i tillegg kr. 100, totalt 

ca. kr. 6 000. Det at bladet baserer seg på gaver, gjør det hele svært uforutsigbart. 

 

Annet: 

Varm takk til hver bidragsyter især. Vi takker alle som gir bladet litt av tiden sin. 

 

Trondheim, 02.01.2018 

 

For redaksjonen 

Edel Lundemo 

Ansvarlig redaktør 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Redaksjonen 

Fra venstre: Edel Lundemo, Kari-Anne Gjettum og Tore How. 

Foto: Finn Nielsen 
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Misjonsutvalget - årsmelding 2017 
 

 

Også dette året har misjonsutvalget bestått av Eva-Lotte Schei, Sissel Statle, Mikaela 

Vettenranta Rønstad og Bjørg Sand. Bjørg er leder og Mikaela er referent. 

 

Utvalget har hatt to møter i løpet av året. På det første møtet detaljplanla vi årets virksomhet, 

inkludert misjonsfesten. På det andre oppsummerte vi årets misjonsfest og begynte plan-

leggingen av misjonsfesten i 2018.  

 

Misjonsutvalgets hovedoppgave er den årlige misjonsfesten. I 2017 ble den holdt tirsdag 21. 

mars. Knut Kittelsaa viste lysbilder og fortalte fra Madagaskar. Huskoret uten navn gledet oss 

med sin sang. Åresalget innbrakte kr. 4 590 til menighetens misjonsprosjekt. Det ble servert 

suppe og kaker.  

 

Misjonsfesten i 2018 blir 13. mars. SETT AV DATOEN! 

 

Det har ennå ikke lykkes å få menighetens misjonsprosjekt til å bli en naturlig og integrert del 

av all virksomhet i menigheten. Dette er noe vi stadig arbeider med.  

 

Ved flere anledninger har vi solgt Knausen lys til inntekt for misjonsprosjektet.  

 

Vi har en misjonsside i hvert nummer av Menighetsbladet.  

 

 

 

Trondheim, 13.01.2018 

 

For Misjonsutvalget 

Bjørg Sand 

Leder 
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Prestetjenesten - årsmelding 2017 
 

 

2017 ble et merkeår for Den norske kirke. 1. januar ble Den norske kirke et eget rettssubjekt,  

og slik ble løsrivelsen fra staten endelig fullført. Fra arbeidsgivers side var det varslet en 

merkbar økonomisk innstramming. Dette hadde vært varslet lenge, og fra prestetjenestens side 

har det vært både vært vilje og evne til å tenke muligheter og begrensninger innenfor de 

rammer vi er tiltenkt. 

 

I 2017 var det 500 år siden reformasjonen. Det ble markert med en salmekveld ved prest i 

Bymisjonen Odd Halvor Moen. 

 

Fra 1. januar til 1. april var Ilen kirkes kirkerom stengt for gudstjenester og kirkelige 

handlinger. Da kirken var stengt, ble det tatt initiativ til å samarbeide på tvers av 

prostigrensene, og en gang i måneden feiret vi gudstjeneste i fellesskap med Domprostiet i 

Hospitalkirken. Hospitalet tilbød et lyst og trivelig lokale for kirkekaffe, og dette samarbeidet 

tilførte begge menighetene mye.   Det var også positive tilbakemeldinger på utvekslingen av 

prester og organister. De øvrige gudstjenestene ble avholdt i Hospitalkirken.  

 

Forordnede gudstjenester. 

Fra januar 2017 reduserte man antall forordnede gudstjenester i Ilen 

menighet. Det avholdes likevel gudstjenester hver søndag siden Svenska 

kyrkan er leietaker og feirer gudstjeneste i Ilen kirke søndag ettermiddag. 

Ilen menighet har over flere år hatt et godt samarbeid med den svenske 

kirken, og flere i menigheten føler seg også hjemme der. 

 

I 2016 vedtok Ilen menighet å feire en helthetlig påske i Ilen kirke. Opplegget ble planlagt av 

flere faste medliturger og sokneprest. Kantor var også invitert inn. Billedkunstnerne Elin 

Anita Aasland og Heidi Hestnes bidro med en utstilling i kirkerommet og understreket 

budskapet. At gudstjenestene i påsken ble lagt til Ilen kirke, skapte noe turbulens siden det i 

flere år hadde vært tradisjon med to gudstjenester i Fjellseter kapell. Skjærtorsdagsguds-

tjeneste med fotvasking og nattverd med et påfølgende suppemåltid nede i kirken, ble en sterk 

opplevelse for de som deltok. I 2016 ble det arrangert et vellykket påskeverksted for lokal-

samfunnet på Palmesøndag. Dette var tenkt inn i trosopplæringsplanen. Dette ble dessverre 

ikke fulgt opp i 2017. 2. påskedag ble det forrettet påskegudstjeneste på Hjorten sykehjem. 

Dette var en kjærkommen gudstjeneste som samlet 25 eldre. 

 

Endring i tilbudet til de eldre. 
Fra 1. januar ble det også omlegginger i andaktstilbudet på institusjonene. Andakter på 

institusjoner er samlet på én dag, torsdager. Hjorten hadde (på papiret) hatt et bedre tilbud enn 

de andre institusjonene. Nå har institusjonene det samme tilbudet om 1 andakt i måneden, 

bortsett fra at Hjorten i tillegg tilbys en musikkandakt. Nærheten til menighetssalen og 

Hyggestunden gjør det enklere for Hjortens beboere og brukere å delta.  Tilbudet om nattverd 

gjenopptas ved alle institusjonene. Vi blir enige om nattverd en gang i semesteret. 

 

Diakon Martha Garborg Bergsli overtar kapellanenes ansvar for hyggestunden. Det er også en 

berikelse å få Martha inn i andaktsturnusen. 
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Gjenåpning og visjoner om en ungdomskatedral/kulturkirke. 

Kirken ble gjenåpnet før påske, og fra prestetjenestens side var det en tanke bak at nettopp 

samtalegudstjenesten med konfirmantene ble lagt til gjenåpningen. Biskop Tor Singsaas og 

prost Bertel Aasen deltok sammen med sokneprest på gjenåpningen. Menighetsrådet sto for 

kirkekaffen, og det var en magisk stemning på kirkekaffen denne kvelden. Biskopen kom 

direkte fra ungdomstinget og snakket varmt om Ilen kirke som ungdomskatedral, en tanke 

også prosten sådde i inngangsordene: Tenk om Ilen kirke kunne fylles av ungdom. 

 

Ett halvt år senere samlet POP-messa 120 ungdommer fra hele byen. Menighetsrådet må be-

rømmes for at de bevilget kr. 10 000 til en POP-messe. Dette skulle dekke musikerne som 

deltok samt kirkesnacks.  

 

Salmekveldene med et visst gudstjenestepreg har også vært et vellykket arrangement i 2017. 

Eksterne jazzmusikere fylte Ilen kirke nede, også under oppussingen. Det var lett å synge og 

det oppsto stor glede og sterk fellesskapsfølelse mellom de fremmøtte. Dessverre ble det på 

sikt for dyrt å betale eksterne musikerne, og per i dag er det ikke planlagt salmekvelder i 

gudstjenestelisten. Skal det kunne dekkes av midler fra Kulturrådet, kan det ikke forekomme 

forkynnelse, opplyser kantor. Strengt tatt ligger denne type arrangement til kantors 

ansvarsområde og kan med fordel arrangeres i tillegg til gudstjenestene.   

 

Endring i presteskapet. 
Kapellan Lars Sperre sluttet i stillingen medio september og tiltrådte som sokneprest og 

prostiprest i Orkdal prosti. Det ble en fin avskjedsgudstjeneste med påfølgende kirkekaffe i 

Menighetshuset. 

 

1. oktober ble Heimdal og Byåsen prosti formelt slått sammen: Byåsen og Heimdal prosti. Til 

da hadde prost Bertel Aasen ledet to prostier. Aasen gikk av 30. november grunnet øvre 

aldersgrense på 70 år i det kirkelige arbeidslivet, og tidligere prost i Levanger prosti og 

bispekandidat  Nils-Åge Aune tiltrådte stillingen. Over en tre års prøveperiode skal han lede 

to prostier: Strinda prosti og Heimdal og Byåsen prosti. 

 

Prest Esbjørn Hummelgård ble satt inn som vikar for soknepresten i julen. 

 

Messefall. 

Dette året ble det to messefall. Det ene grunnet menighetens ønske om å ta imot Joralf 

Gjerstad 10. september. Dette var et betalende arrangement og kunne ikke gå inn under for-

ordnede gudstjenester. Bertel Aasen tillot arrangementet. 19. november ble det også messe-

fall. Soknepresten hadde arbeidet 5 helger på rad, og arbeidsgiver kunne ikke stille med vikar. 

Også tradisjonen med gudstjeneste 2. juledag i Trolla idrettshus ble avlyst grunnet manglende 

ressurser. 

 

Dåpstall. 

Antall døpte i Ilen kirke sank dramatisk og må sees i sammenheng med reduksjon i antall 

gudstjenester, stengningen av kirken og antall kveldsgudstjenester. Dåpssamlinger i sam-

arbeid med menighetspedagog er på trappene, og for tredje år på rad ble det arrangert en 

temagudstjeneste hvor nettopp dåpen sto i fokus - i år med vekt på Luthers tanker om dåpen.  

 

Konfirmantene. 

16. - 17. september var det planlagt pilegrimstur med påfølgende presentasjonsgudstjeneste. 

Siden avskjeden med Lars Sperre ble lagt til denne søndagen, valgte soknepresten å flytte 



21 

 

konfirmanthelgen til 30. september - 1.oktober. Dermed ble en lang tradisjon med felles 

pilegrimstur i samarbeid med Sverresborg brutt. Menighetspedagog Ingvild Yrke ble engasjert 

på timebasis, og har vært en positiv ressurs inn i arbeidet. Konfirmantene ga en udelt positiv 

reaksjon på at de ble en mindre gruppe. Turen gikk i til Damhaugen via St. Olavspranget. En 

tenkt felles fest på Sverresborg kirkesenter ble kompensert med teaterforestillingen 

Søndagsskolen og fest i kirkekjelleren. 

 

Oppsummering. 

Undertegnede har i periode vært helt eller delvis sykemeldt som har årsaker i en forbigående 

utfordrende privatsituasjon. Likevel kan det nevnes at den uavklarte situasjonen vedrørende 

prosti- og soknegrenser og små stillinger blant de øvrige ansatte i staben, ikke har gjort det 

enklere.  

 

Til stillingen som sokneprest faller også administrative oppgaver. Mye av min tid har gått 

med til å bygge opp en god struktur og finne gode samarbeidspartnere. Basert på de erfaringer 

jeg gjør meg i prestetjenesten, tror jeg vi har alt å tjene på en sammenslåing med 

Nidarosdomen og Vår Frue menighet. En sammenslåing handler mye om hvordan guds-

tjenester og kirkelige handlinger skal organiseres på en mest økonomisk måte. Det vil uansett 

være mulig for menneskene i Ilen menighet å komme sammen i små fellesskap og danne det 

som man innenfor frigjøringsteologien kaller basismenigheter. Paulus grunnla også 

menigheter. Disse var små og handlet ikke om byråkrati, men om å samles i glede og troen på 

den oppstandne Jesus Kristus. 

 

Hilser dere med Paulus' brev til filipperne: 

 

Gled dere alltid i Herren! Igjen vil jeg si: Gled dere! 

La alle mennesker få merke at dere er vennlige. Herren er nær. 

 

 

Trondheim, 17.01.2018 

 

På vegne av prestene 

Åshild Brenne 

Sokneprest 

 

 



22 

 

Trosopplæringsutvalget - årsmelding 2017 
 

 

Stillinger og utvalg 

Guro Gaustad Anderssen var ansatt som menighetspedagog i 50% stilling i Ilen menighet 

frem til sommeren. Ingvild Yrke overtok stillingen 1. august 2017. Menighetspedagogene har 

ansvar for trosopplæringstiltakene 0-18 år. I en 50% stilling er det ikke tid til så mye mer. 

Trosopplæringsutvalget har bestått av Johnny Pihl (leder), Ingrid Sandstad, Steinar Nordal, 

Sissel Statle og kapellan Lars Sperre (frem til september 2017).  

 

Dette året har vært preget av sykemelding og utskifting av menighetspedagog. Det har derfor 

vært noe lavere aktivitetsnivå og noen avlysninger det siste året.  

 

Generelt om trosopplæringen 

Trosopplæringen drives av menigheten. Menig-

heten har ansvaret for at alle døpte fram til fylte 

18 år får et systematisk og sammenhengende 

tilbud om trosopplæring. Dette er satt ut i livet 

ved at det hvert år arrangeres trosopplæringstiltak 

for hvert årskull 0-18 år. Tiltakene følger en lokal 

trosopplæringsplan som skal sikre at det peda-

gogiske opplegget dekker det viktigste i kristen 

tro. Dette er på en måte kirkens "skoletilbud"med 

egne læringsmål og planer for hvert årskull. Invitasjoner sendes bredt ut til alle døpte og 

tilhørende på det aktuelle årskullet i soknet. I etterkant må det rapporteres hvor mange gutter 

og jenter fra soknet som deltok. Menighetspedagogen er ansatt for å drive dette arbeidet. 

Trosopplæring utover dette, søndagsskole, barneklubber, familiemiddager osv., må drives av 

frivillige, gjerne i samarbeid med staben der det er naturlig. 

 

Økonomi 

Menighetspedagogens lønn og utgifter til trosopplæringstiltakene 0-18 år, dekkes av de 

trosopplæringsmidlene Ilen får utdelt hvert år, eget budsjett. Vi gikk med stort overskudd i 

2017 pga. lavere aktivitet. Bjørg Sand ga i 2017 en gave på kr. 100 000 til Ilen menighet. 

Disse pengene skal brukes på barn og unge i menigheten. Pengene står på fondet for barn og 

unge. Disse pengene kan brukes til de aktiviteter for barn og unge som ikke dekkes av 

trosopplæringsmidler.  

 

Trosopplæringstiltak 0-18 år 
 

Babysang (født 2016 og 2017) 

Babysang er et tilbud for foreldre som er hjemme med små barn. Vi møtes hver onsdag midt 

på dagen i kirken, synger sanger og sosialiserer. 

Babysang tar 2 timer, ½ time forberedelse, ½ time 

sangstund, 1 time til kaffedrikking og sosiali-

sering. Mødrene (det er stort sett mødre) er veldig 

takknemlige for tilbudet og uttrykker at de trives. 

Babysang må gjennomføres fast for at det skal 

fungere. Guro hadde babysang hver onsdag frem 

til påske vinteren 2017, etter påske ble hun 

sykmeldt. Det var god oppslutning om 
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babysangen. Høsten 2017 hadde Ingvild babysang 8 onsdager. Etter en lang pause, tar det tid 

før det ryktes at babysangen er oppe og går igjen. Det var derfor få på babysangen i høst. 15 

babyer var innom i løpet av 8 ganger. Det reklameres med plakater og i babysang-gruppa på 

facebook (100 medlemmer). 

 

Babysanggudstjeneste (født 2016 og 2017) 

Babysanggudstjeneste ble ikke gjennomført, hverken i juni eller desember. 

 

Krøllekveld (født 2014 og 2015) 

I samarbeid med Sverresborg arrangerte vi Krøllekveld i forbindelse 

med Kirketorsdag i Sverresborg kirkesenter i oktober. Fjorten barn 

(med familier) fikk høre om sauen som ble funnet igjen, og fire av 

barna kom fra Ilen menighet. Søndagen etter var de med i familie-

gudstjenesten i Havstein kirke, der de fikk utdelt boken om lammet 

Krølle. 

 

Fireårsbok (født 2013) 

Årets fireåringer ble invitert til utdeling av fireårsbok søndag 22. oktober. Gudstjenesten var 

en familiegudstjeneste med dåp. Etter gudstjenesten ble fireåringen med søsken invitert til lek 

i kirkerommet mens de voksne drakk kaffe i Kirkestua.  

 

Fireårsklubb (født 2013) 

Det ble ikke arrangert egen klubb for fireåringer i forkant av Fireårssøndagen. Dette fordi ny 

menighetspedagog hadde mye nytt å lære den første tiden.  

 

Kirkerottene (født 2012-2014)  
Dette var i år et samarbeid mellom Domprostiet, Sverresborg og Ilen menigheter. Vi booket 

Kirkerotteteater, og forestillingen ble vist i Barnas katedral / Lademoen kirke i april. Barn i 

alderen 3-5 år fikk invitasjon i posten, og det var godt oppmøte. Omtrent 100 barn og like 

mange voksne var tilstede, og mange av disse var fra Ilen menighet. Middag for kirkerottene i 

Ilen ble avlyst, men de ble invitert til Sverresborg.  
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Førsteklasses (født 2011) 

Dette tiltaket skulle vært i september, men ble flyttet til februar 2018 for å få jevnere 

aktivitetstrykk for ny menighetspedagog. Dette opplegget er for barn som går i første klasse. 

For neste års kull vurderes å legge dette tiltaket til juni før de starter på skolen, slik at barna 

får boka "tre i et tre" før skolestart. 

 

Noahs Ark dag (født 2010) 

Dette er et prostisamarbeid, og tiltaket legges hvert år til en av skolens planleggingsdager i 

august. Vi var i Byåsen kirke, og det var ca. 35 barn på arrangementet. Åtte av disse var fra 

Ilen menighet. Kantor fra Ilen deltok på avslutningen. Frivillige og ungdomsledere fra Byåsen 

menighet hjalp til underveis.  

 

Tårnagentene (født 2009 og 2008) 

På skolens planleggingsdag i januar inviterte vi til Tårn-

agentdag i samarbeid med Sverresborg menighet. Pga. oppus-

sing i Ilen kirke, var vi i Vår Frue kirke og fikk omvisning av 

kirketjener Sjur. Det var 35 barn høyt og lavt i kirka, og 13 av 

disse var fra Ilen, dvs. 13 % av de inviterte. Prest fra 

Sverresborg og to frivillige hjelpere deltok. Mange strålende 

tilbakemeldinger, både på denne dagen og på gudstjenesten i 

Havstein kirke søndagen etter. 

 

Agent for rettferdighet (født 2007) 

Dette ble avlyst.  

 

Lys Våken (født 2006 og 2005) 

Årets 11- og 12-åringer ble invitert til 

et flott tiltak i Sverresborg kirkesenter 

natt til første søndag i advent. Etter 

ulike aktiviteter overnattet vi i sove-

poser i kirkerommet, og på søndagen 

feiret vi gudstjeneste i Havstein. Det 

var 30 påmeldte fra 10-13 år, men 

bare 21 barn møtte opp. 11 barn var 

fra Ilen. Vi fikk hjelp av seks frivillige 

voksne til nattevakt og frokostvakt, og 6 flotte ungdomsledere var med oss på kvelden. 

 

Konfirmasjon (født 2003) 

28 ungdommer ble konfirmert i Ilen i 2017. Det tilsvarer 74 %. Sokneprest Åshild Brenne har 

konfirmantansvaret. Konfirmantene drar på leir med Sverresborg til Mjuklia. 

 

ULK - Ungdomslederkurs (født 2002) 

Kun 1 jente fullførte ULK-kurset i 2017. Dette er et ungdomslederkurs i samarbeid med 

Byåsen og Sverresborg. Ingen ansatte eller frivillige i Ilen er med på dette. Ungdommene 

trenger dette kurset for å få være leder på konfirmasjonsleir. Rekrutteringa for dette er god i 

Sverresborg. Det nyter Ilen godt av. Ungdomslederne gjør en veldig viktig jobb på 

konfirmantleiren.  

 

Ungdomsleir (født 2001-1999) 

Avlyst. Tur planlegges med Sverresborg våren 2018. 
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Annet 

Her følger arrangement som ikke direkte er en del av trosopplæringsplanen eller menighets-

pedagogen arbeidsansvar, men som likevel kan anses å være del av menighetens tilbud om 

trosopplæring/tilbud for barn og unge. 

 

Pilegrimsvandring for 3. trinn på Ila skole utgikk i år pga. nedtrapping i prestetjenesten. Lars 

Sperre har hatt ansvaret for dette tidligere. 

 

Middag for store og små med påskevandring ble avlyst. 

 

MiniKrybba er et klubbtilbud for tweens (8-12 åringer) på ungdomsrommet i Sverresborg 

kirkesenter som Sverresborg planlegger å starte. Dette skal legges samme dager som det er 

Kirketorsdager. Krybba for 13-18 åringer finnes allerede. Det snakkes om hvordan Ilen også 

kan inviteres inn i dette arbeidet.  

 

Juleverksted i Menighetssalen i adventstida. Etter julegrantenning i Ilaparken var det 

juleverksted i Menighetssalen. Diakon Martha og diakoniutvalget ledet dette. 70 personer og 

mange barn var innom.  

 

Julekoret ble en suksess. Menighetspedagog og kantor arrangerte et prosjektbarnekor for 1.-

4. klassinger på Ila skole. Etter én øvelse, sang koret på menighetens "Vi synger julen inn". 30 

barn var påmeldt.  

 

Adventssamling var et forsøk på å starte opp igjen familiemiddager i Ilen menighet. 

Trosopplæringsutvalget lagde mat, og menighetspedagog hadde en kort samling i kirke-

rommet for familiene etterpå. For profilering ble kun plakater og facebook brukt. Ingen 

spesielle årskull ble bedt. 10 barn med familie kom.  

 

Trosopplæringskonferansen "Nåde - frihet til å leve" ble gjennomført på Gardermoen 17. 

oktober. Menighetspedagog Ingvild deltok. Der fikk hun mulighet til å velge ulike seminarer 

og få kunnskap og inspirasjon til videre arbeid.  

 

PoP-messe 15. oktober i Ilen kirke var et av flere byovergripende gudstjenestetilbud for 

ungdom. I tillegg var det Rockegudstjeneste i Kolstad kirke og Electromesse i Lademoen 

kirke. Menighetspedagog i Heimdal sone, Bjørn Olav Berg, er en pådriver for dette. Både 

sokneprest Åshild Brenne og menighetspedagog Ingvild Yrke deltok på PoP-messa.  

 

 

 

 

 

Trondheim, 17.01.2018 

 

For Trosopplæringsutvalget 

Johnny Pihl 

Leder 
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Økonomiutvalget - årsmelding 2017 
 

 

Økonomiutvalget bestod i 2017 av Åshild Brenne Tore How, Steinar Nordal, Bjørg Sand og 

Britt-Inger Volden. Arbeidsutvalget (AU) bestod av menighetsforvalter Nina Angelsen / 

Hedwig Thyve Nystad, Åshild Brenne, Tore How og Britt-Inger Volden slik at samarbeid 

mellom de to utvalgene om økonomiske saker var naturlig. 

 

Kirkelig fellesråd i Trondheim (KfiT) skiftet bankforbindelse 01.12.2016 fra Danske bank til 

DnB. Det medførte at også Ilen menighet ble omfattet av endringen. Denne fremgår av regn-

skapet for 2016, bl.a. med endring av en rekke kontonummer. Midlene i Nordseters verdi-

papirfond er fortsatt plassert Danske bank. Eventuell endring vil kunne skje i 2017. 

 

Økonomiutvalget hadde i 2017 ingen "formelle økonomimøter", men i samarbeid med menig-

hetsforvalter ble en rekke økonomisaker bearbeidet før de ble lagt frem for endelig avgjørelse 

i Menighetsrådet. Her skal nevnes noen av sakene: 

 

Vedtak på MR-møtet 19.01.2016: 

Fullmakter til Paul og Asbjørg Nordseters fond (kontonummer 8601.33.20006), Axel 

Sivertsens fond (kontonummer 8601.10.32151), Hauans fond (kontonummer 8601.52.12413 

og Paul og Asbjørg Nordseters pengemarkedsfond (kontonummer 086010094224) gis til 

menighetsforvalter og menighetsrådsleder i Ilen sokn.  

 

Paul og Asbjørg Nordseters fond (kontonummer 8601.33.20006), Axel Sivertsens fond 

(kontonummer 8601.10.32151), Hauans fond (kontonummer 8601.52.12413) og Paul og 

Asbjørg Nordseters pengemarkedsfond (kontonummer 086010094224) ligger under Ilen 

sokns organisasjonsnummer 976 998 138 og er inkludert i Ilen menighets regnskap for 2017. 

 

Vedtak på MR-møte 15.03.2016: 

I samsvar med vedtektenes punkt 4 ble økonomiutvalgets medlemmer Tore How, Steinar 

Nordal og Britt-Inger Volden utpekt som som styre for Jacob Saltvik og hustrus fond. Åshild 

Brenne utpekt som varamedlem. Funksjonstid til 2019. 

 

Grunnen til ovennevnte var at det gamle styret ba om å bli fritatt for vervet fra og med 

01.01.2017 - til tross for funksjonstid frem til 2019. 
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Vedtak på MR-møte 30.08.2016: 

Kommentar: En vesentlig del av Menighetens fondsmidler er plassert på menighetens høy-

rentekonto: Menighetsforvalter oppdaget avvik mellom fondenes samlede pålydende verdi og 

innestående på konto. Det nåværende Ilen menighetsråd så seg ikke tjent med å finne ut hvilke 

fond som er blitt brukt og ikke fondsført gjennom flere år under tidligere menighetsråd og 

ansatte. 

 

Etter samråd med og med samtykke fra revisor i Trondheim kommune, Aase Birgitte Nerland 

overføres kr. 4 939 fra menighetens driftskonto til menighetens høyrentekonto slik at differan-

sen mellom fondenes samlede pålydende og innestående på høyrentekontoen elimineres og 

tidligere bruk av "Avsatt gave fra Teeness", pålydende kr. 20 000, fondsføres i regnskapet for 

Ilen menighet i 2016 slik at "Teeness"-fondet slettes. 

 

Vedtak på MR-møte 06.12.2016: 

Presisering av budsjettet for 2017, blant annet for å angi bruk av midler fra diverse fond til å 

skaffe et nytt høyttaleranlegg i Ilen kirke etter at oppussingen er ferdig i løpet av våren 2017. 

Samlet beløp er kr. 200 000 som skal inngå i et spleiselag med KFiT. For nærmere informa-

sjon vises til protokollen fra MR-møtet, sak nr. 147/2016 og sak nr. 147a-e / 2016. 

 

 

Trondheim, 06.03.2017 

 

Tore How 
Leder 
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Ilen menighetsråd - årsmelding 2017 
 

 

Ilen menighet er en inkluderende og åpen folkekirkemenighet for nærmiljøet i bydelen Ila i 

Trondheim. På kristelig grunnlag arbeides det med å formidle Kristi budskap samt å engasjere 

menigheten i omsorgen for det enkelte menneske. 

 

Menighetsrådet. 

Menighetsrådet bestod ved starten av 2017 av 8 valgte medlemmer og soknepresten samt 3 

valgte varamedlemmer, fordelt på 7 kvinner og 5 menn. For ytterligere informasjon vises til 

avsnitt: 2. Menighetsrådets sammensetning, side 3. 

 

I 2017 hadde menighetsrådet 8 ordinære og 2 ekstraordinære møter og behandlet totalt 117 

saker. Rådet hadde i tillegg en hyggelig sammenkomst (pizza med tilbehør) i Menighetssalen 

for å ønske menighetspedagog Ingvild Yrke, diakon Martha Garborg Bergslid, menighets-

forvalter Hedwig Thyve Nystad og kirketjener Helge Rask velkommen til Ilen menighet. 

Samtidig tok vi avskjed med tidligere menighetsforvalter Nina Sandstrøm Angelsen. 

 

Inntekter / utgifter. 

Driftsinntekter for 2016 er noe høyere (kr. 17 531) enn for 2015. Driftsutgifter for 2016 er 

markert lavere (kr. 126 454) enn for 2015. Netto driftsresultat i 2016 ga et overskudd på kr. 

105 161 mot et underskudd på kr. 56 875 i 2015. Det bemerkes at menigheten heller ikke i 

2016 arrangerte julekonsert med billettsalg. Med interne finansieringstransaksjoner (bruk av / 

avsatt til bundne fond) ble det et regnskapsmessig underskudd på kr. 21 671, mot overskudd 

på kr. 7 362 i 2015. 

 

       2016        2015 

Driftsinntekter   kr.  579 011  kr.  561 480 

Driftsutgifter   kr.  509 132  kr.  635 586 

Netto finansinntekter  kr.    35 283  kr.    17 232 

Netto driftsresultat  kr.  105 161  kr. -  56 875 

 

Bruk av bundne fond  kr.    65 285  kr.  100 565 

Avsatt til bundne fond kr. -192 117  kr. -  36 328 

Netto bundne fond   kr. -126 832  kr.    64 237 

 

Årets over- / under-skudd kr. - 21 671  kr.      7 362 

 

 

 

For noen poster er avvik mellom regnskap og budsjett betydelig. Dette understreker viktig-

heten av å få periodiske regnskapsrapporter fra KfiT for både å styre pengebruk og eventuelt 

justere budsjett. 

 

Balansen. 

Sum eiendeler for 2016 var kr. 5 420 901 mot kr. 5 231 905 i 2015. For oversiktens skyld, se   

balansen (side 26 - 27) som viser de enkelte anleggs- og omløps-midler (jfr. spesifikasjon-

ene). Regnskapet viser at menighetens samlede eiendeler er på mer enn kr. 5 millioner. Mid-

lene har vært der over lang tid, men ble i løpet av 2015 tatt inn i regnskapet (se spesielt note 

nr. 4 og note nr. 6). 
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For ytterligere forklaringer vises til regnskapets noter på side 29-30. 

 

Årsregnskapet for 2016 gir etter menighetsrådets mening et rettvisende bilde av de økono-

miske disposisjoner som er foretatt gjennom året. 

 

Utfordringer. 

Ilen menighets inntekter fra kollekt var meget beskjeden i 2017 og blir trolig også det  i 2018 

på grunn av den usikre prestesituasjonen som påvirker oppslutningen om gudstjenestene. 

Dette betyr at for å sikre en forsvarlig driftsøkonomi kan menigheten i 2018 neppe 

gjennomføre ressurskrevende arrangementer. Nøkternhet må bli et stikkord. Menighetsrådet 

må utfordre både staben og flere av menighetens utvalg til kreativitet for å skaffe midler slik 

at menighetens aktiviteteter og tiltak kan gjennomføres på en økonomisk forsvarlig måte. Å 

bruke midler fra bundne fond til drift bør fortsatt være helt uaktuelt - fondene bør eventuelt 

benyttes til langsiktige investeringer (varige driftsmidler). Som eksempel nevnes eventuell 

restaurering av Claus Jensen kororgel fra 1884 (tidligere i Birkeland kirke). 

 

Årsmeldingen. 

Ilen menighets årsmelding er redigert av MR-leder. Det redaksjonelle arbeidet med års-

meldingen ble avsluttet xx. mars 2018. 

 

Trondheim, xx.03.2018 

 

For Ilen menighetsråd 

Tore How 

Leder 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ilen Menighetshus, mars 2017 - Foto: Randi How 
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Ilen menighet - regnskap 2016 (med noter) 
  

 



31 

 



32 

 

 



33 

 



34 

 



35 

 

  



36 

 

Ilen menighet - revisors beretning for årsregnskap 2016 
 

 

  

TRONDHEIM KOMMUNE 
Trondheim kommunerevisjon 
 

  

 

 

Ilen Menighet  

Kirkelig Fellesråd 

Postboks 2300, Sluppen 

7004 TRONDHEIM 

 

 

UAVHENGIG REVISORS BERETNING 

 

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet for 2016 

 

Konklusjon 

Vi har revidert årsregnskapet for Ilen menighetsråd som viser et netto driftsresultat på  

kr 105 161,- og et regnskapsmessig merforbruk på kr 21 671,-. Årsregnskapet består av balanse 

per 31. desember 2016, driftsregnskap og investeringsregnskap for regnskapsåret avsluttet per 

denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige 

regnskapsprinsipper. 

 

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og 

gir en dekkende fremstilling av den finansielle stillingen til Ilen menighetsråd per 31. 

desember 2016, og av resultatet for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar 

med lov, forskrift og god kommunal regnskapsskikk i Norge. 

 

Grunnlag for konklusjonen 

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar lov, forskrift og god kommunal revisjonsskikk i 

Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i 

henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av 

årsregnskapet. Vi er uavhengige av menighetsrådet slik det kreves i lov og forskrift, og har 

overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er 

innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. 

 

Øvrig informasjon 

Menighetsrådet er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon består av informasjon i 

menighetsrådets årsrapport, men inkluderer ikke årsregnskapet og revisjonsberetningen.  

 

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer 

ikke den øvrige informasjonen.  

 

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon 

med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig 

informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller 

hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi hadde konkludert 

med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å 
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rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.  

  

Menighetsrådets ansvar for årsregnskapet 

Menighetsrådet er ansvarlig for å utarbeide og fastsette årsregnskapet i samsvar med lov og 

forskrifter, herunder for at det gir en dekkende fremstilling i samsvar med lov, forskrift og 

god kommunal regnskapsskikk i Norge. Menighetsrådet er også ansvarlig for slik intern 

kontroll det finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder 

vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 

 

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 

Vårt mål med revisjonen er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet 

ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede 

feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er 

en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, 

forskrift og god kommunal revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke 

vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter 

eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller 

samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar 

basert på årsregnskapet.  

 

 

Som del av en revisjon i samsvar med lov, forskrift og god kommunal revisjonsskikk i Norge, 

herunder ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele 

revisjonen. I tillegg: 

 identifiserer og anslår vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det 

skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for 

å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig 

som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av 

misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, 

siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige 

fremstillinger eller overstyring av intern kontroll. 

 opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for 

å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å 

gi uttrykk for en mening om effektiviteten av menighetsrådets interne kontroll. 

 evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om 

regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige. 

 evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, 

inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende 

transaksjonene og hendelsene på en måte som gir en dekkende fremstilling. 

 

Vi kommuniserer med menighetsrådet blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen 

og til hvilken tid revisjonsarbeidet skal utføres. Vi utveksler også informasjon om forhold av 

betydning som vi har avdekket i løpet av revisjonen, herunder om eventuelle svakheter av 

betydning i den interne kontrollen. 

 

Uttalelse om øvrige lovmessige krav 
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Konklusjon om budsjett 

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at de disposisjoner 

som ligger til grunn for årsregnskapet i det alt vesentlige er i samsvar med budsjettvedtak, og 

at budsjettbeløpene i årsregnskapet stemmer med regulert budsjett. 

 

Konklusjon om årsberetningen 

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i 

årsberetningen om årsregnskapet er konsistente med årsregnskapet og er i samsvar med lov og 

forskrifter. 

 

Konklusjon om registrering og dokumentasjon 

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har 

funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE)3000, 

mener vi at menighetsrådet har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig 

registrering og dokumentasjon av menighetsrådets regnskapsopplysninger i samsvar med lov 

og god bokføringsskikk i Norge. 

 

 

Trondheim, den 24.03.2017 

 

 

 

Per Olav Nilsen 

revisjonsdirektør 

Aase Birgitte Nerland 

registrert revisor 

 

Elektronisk dokumentert godkjenning uten underskrift 

 


